
sobota, 11.10.2025

28 Niedziela - 12.10.2025

DWUDZIESTA OŚMA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU -  OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE -  12.102025

Obchodzimy Dzień Papieski. Dziękujemy Bogu za papieża Polaka, a jednocześnie prosimy o jego wstawiennictwo, abyśmy wytrwali na

wytyczonej przez niego drodze. Dzisiaj swoimi ofiarami wspieramy Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”, która upamiętnia Ojca

Świętego Jana Pawła II. Głównym celem fundacji jest promowanie nauczania Papieża i wspieranie określonych przedsięwzięć

społecznych, głównie w dziedzinie edukacji i kultury. Z tych środków między innymi fundowane są stypendia dla uzdolnionej, a

pochodzącej z ubogich rodzin młodzieży. Polecamy tę zbiórkę Waszej życzliwości.

  */ O 15.00 spotkanie z Zelatorami Róż Żywego Różańca i w sprawie nowy kółek różańcowych.

**/ Dziś o godz. 16.30 / po mszy św. – nie będzie kazania/ z racji miesiąca Maryjnego różańca, ks. Piotr i młodzieżowa Wspólnota

Skała Nadziei zaprasza na Misterium Maryjne pt: „Poznaj Maryję swoją Matkę”. Przestawienie oparte jest na scenkach z życia Matki

Bożej, przeplatane rozważaniami i muzyką.

***/ Dziękujemy za zbiórkę dla Seminarium. Ofiarodawców przeczytamy w przyszłą niedzielę. Po płody przyjadą we wtorek, gdyby ktoś

jeszcze chciał ofiarować to prosimy do jutra. Dziś o 16.00 z- Sielcu Kolonii.

           

Jutro o godz. 17.00 ostatnie Nabożeństwo Fatimskie w tym roku. W sposób szczególny będziemy się modlili za Rodziny z Tempoczowa

Rędzin, Tempoczowa Kolonii, Bronocic, ulic Szkolnej i Rynku i polecali Zmarłych w/w miejscowości i ulic. Na różaniec o godz. 16.30.

  

We wtorek, 14 października, przypada Dzień Edukacji Narodowej. Wspierajmy nauczycieli i wychowawców naszą życzliwością, a

przede gorącą modlitwą. Zapraszamy na Różaniec o godz. 16.30 w intencji nauczycieli, wychowawców, katechetów i wszystkich

pracowników oświaty z naszej parafii. 

      

W sobotę, 18 października, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Świętego Łukasza Ewangelisty. Jest to Dzień Modlitw za

Pracowników Służby Zdrowia. Pamiętajmy o nich w naszej modlitwie. Uczynimy to podczas modlitwy różańcowej.

  */ Przymiarka strojów dla Dzieci przygotowujących się do I Komunii św. w sobotę o godz. 18.00 – dziewczynki, 18.30 – chłopcy.

    

Zachęcamy do wspólnego odmawiania Różańca w kościele o g. 16.30, niedziela – 15.30

 

W ramach obchodzonego w Kościele powszechnym Roku Jubileuszowego 2025 od soboty, 18 października, do niedzieli, 19

października, swój Jubileusz obchodzi świat misyjny. Taca w przyszła niedzielę na misje.
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7. W przyszłą niedzielę na Mszy św o g. 10.00 będziemy się modlili za Ks. Łukasza z okazji Jego imienin, prosząc o błogosławieństwo

Boże i potrzebne łaski w posłudze kapłańskiej

8. Ks. Piotr, Wspólnota Skała Nadziei i Rycerze św. Jana Pawła II zapraszają w przyszła niedzielę na modlitewne czuwanie ze św.

Janem Pawłem II na godz. 16.30/ po Mszy św/ Przyjdźmy i podtrzymajmy z Nimi modlitewną pamięć o Papieżu Polaku. Prosimy o

przyniesienie świec, które zapalimy dla Niego, jako wyraz miłości i wdzięczności.

**/ Jednocześnie Młodzież ze Wspólnoty zaprasza do nabywania papieskich kremówek. Koszt 30 zł/ /4sztuki/. Dochód z kremówek

przeznaczony jest na wyjazd w góry.

9. W tym tygodniu z naszej wspólnoty zmarła śp. Jolantę Pawlik z Podgaja. Ją i Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry

Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie

W tym tygodniu patronują nam:- jutro – Błogosławiony Honorat Koźmiński (1829-1916), kapucyn, który powołał do życia wiele

bezhabitowych zgromadzeń zakonnych, przeważnie żeńskich.

- w środę, 15 października – Święta Teresa od Jezusa (1515-1582), dziewica, zakonnica i doktor Kościoła,

- w czwartek, 16.10 – Święta Jadwiga Śląska (1174 lub 1179-1243), słynęła z pobożności i czynów miłosierdzia

- w piątek, 17 października – Święty Ignacy Antiocheński (†ok. 117), biskup i męczennik, uczeń Świętego Jana Ewangelisty, jest

jednym z pierwszych ojców Kościoła

Niech dobry Bóg ma w swej opiece w sposób szczególny wszystkich Jubilatów i Solenizantów tego tygodnia. Niech wszystkich obdarza

potrzebnymi łaskami i błogosławieństwem.
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